posita, non pertinent ad corporis Christi praesentiam vel efficiendam vel

impetrandam . . . sed ad effectae iam realis praesentiae declarationem et

ad fructus salutaris in corpore Christi morali, quod est Ecclesia, implora-

tionem."

2 De Sacramentis 1. IV, c. 5, nn. 22, 23. Migne, P. L. vol. 16, p. 444.
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St. John Chrysostom repeats the same :

" Non enim homo

est, qui facit ut proposita efficiantur corpus et sanguis Christ! :

sed ipse Christus qui pro nobis crucifixus est. Figuram
implens stat Sacerdos verba proferens, virtus autem et gratia
est Dei. Hoc est corpus meum, inquit Hoc verbum trans-

format ea quae proposita sunt.

Florus of Lyons, well versed in ecclesiastical learning, in

his work De Expositions Missae, written about 840, after

examining all the liturgies, explains that of Rome, taking
the words of the Canon Qui pridie quam pateretur down
to in mei memoriam Jacietis :

u In his verbis, sine quibus
nulla lingua, nulla regio, nulla civitas, id est nulla pars

Ecclesiae catholicae conficere pot est, id est consecrare sacra-

mentum corporis et sanguinis Domini, ipse Dominus tradidit

Apostolis, unde universalis Ecclesia iugem memoriam sui

Redemptoris celebret, et Apostoli generaliter omni Kcclesiae.

Christi ergo virtute et verbis semper consecratur et consecra-

bitur?

XVIII.

After all it will hardly be necessary for us to refute the

dogmatic error which the Patriarch presents to us as the

unadulterated doctrine of his so-called
" orthodox " Church.

The Greeks themselves, predecessors of the Patriarch in the

government of the Eastern Churches, have many times

confuted and solemnly rejected it. Thus, at the Council of

Florence, the Greek Fathers declared in a document, drawn

up by a notary, that with regard to the consecration of the

Eucharist the Churches which they represented believed the

same as the Roman Church, and they rejected the doctrine

of Nicholas Cabasila, which is precisely the one advocated

by the present Patriarch. It may be well to reproduce this

document :

i TOUTO TO /59j/j.a fjLTap/5uftjj.(t rd xpoxetfjieva. De proditione Judae,
Horn. I, nn. 5, 6. Migne, P. G. vol. 48, p. 380.

2 De Expositione Missae, n. 60. Migne, P. L vol. 119, p. 52.
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"On Sunday, July 5, 1438, in the general congregation,

presided over by our Most Holy Lord, Eugene IV by divine

Providence Pope, the Most Reverend Fathers and Lords of